事業者名

住所

サービス種類

開催日時

開催場所

利用者・家族 (1名)

町会長：　　　　吉野様

婦人部長：　　　福田様

婦人部：　　　　泉　様

民生委員：　　千田様

民生委員：　　水口様

介護保険課：　麻本様

かみあらや：　武田様

山下　明美

酒井　秀明

佐藤　浩美

議題・課題

報告事項

評価(感想等)

要望、意見及
び助言等

その他必要な
事項

出席者内訳

運営推進会議記録

おしのハウスの紹介、苦情・事故、ヒヤリハット事例検討報
告

やすらぎ福祉会　おしのハウス

金沢市押野2-162

地域密着型通所介護

２０１６年　６月 １０日 第 １回　　　１７ ：００ ～１８ ：００

おしのハウス

地域代表

・４月～介護保険、新制度により小規模通所介護→地域密
着型に移行し、金沢市在住者が対象となった。（現在利用
中の方は継続） 　　・行方不明事案の検討結果、対策

開所から１０年、地域の利用者も増え、ありがたい。これか
らも地域の方々から意見を頂き、サービスの向上に繋がれ
ばよいと感じた。

町会出席者より何を行なっているかわからないという意見
があった。地域と交流し、情報の場とすることの重要性を改
めて認識した。

次回開催は１１月末　　　　防災時の対応、訓練について討
議予定

見識者・その他

市・包括職員

事業者